

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/21745,Odznaczenia-dla-swietokrzyskich-policjantow.html>  
26.04.2024, 21:10

26.05.2022

## Odznaczenia dla świętokrzyskich policjantów

Wojewoda Zbigniew Koniusz wziął udział w uroczystym odznaczeniu świętokrzyskich policjantów. Podczas spotkania wyróżniono także osoby, które podejmują działania zmierzające do poprawy bezpieczeństwa polskich obywateli.

Za wzorowe i wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej 4 osoby odznaczono złotym medalem, srebrny medal otrzymało 46 osób, a brązowy 12 osób.

Decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusza Kamińskiego za szczególne zasługi w zakresie bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania porządku publicznego - złotą odznakę Zasłużony dla Policji otrzymało 5 policjantów, srebrną 18, a brązową 57 funkcjonariuszy.

„Wszystkim osobom, które dostały awanse i wyróżnienia życzę, abyście się realizowali w tym, co robicie. Aby te odznaczenia były kontynuacją tego, co jest piękne w waszym życiu. Podejmujcie codziennie nowe wyzwania i zadania do rozwiązania” - mówił podczas uroczystości wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

„Bezpieczeństwo jest największą potrzebą i wartością dla każdego człowieka. Rolą państwa jest zapewnienie właśnie bezpieczeństwa. Policja to główny filar spokoju wewnętrznego. Jednak, jak pokazują ostatnie lata, także bezpieczeństwa zewnętrznego. Do zadań, które realizowane są na granicy wschodniej również włączamy się z wojskiem i strażą graniczną” - mówił nadinsp. Jarosław Kaleta, Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach.

Podczas uroczystości wyróżnione zostały także osoby, które przyczyniają się do rozwoju Policji oraz poprzez czynną współpracę podejmują działania mające na celu wzrost poczucia bezpieczeństwa mieszkańców naszego regionu. Wyróżnienia otrzymali: Małgorzata Grzegorzcyk- zastępca naczelnika zaopatrzenia i inwestycji KWP w Kielcach, Renata Orłowska- prokurator rejonowy w Opatowie, Katarzyna Banasik - prezes Stowarzyszenia Aktywności Zawodowej PASSA w Kielcach oraz Ireneusz Gliściński - wójt gminy Krasocin.

Podczas wydarzenia uroczystą przysięgę złożyli również funkcjonariusze, którzy rozpoczynają swią służbę w szeregach świętokrzyskiej Policji.

„Stajecie się osobami szczególnego zaufania społecznego. Członkami wielkiej rodziny. Uporządkowanie, które panuje w jednostce, emanuje później na nasze społeczeństwo. Dzięki wam nasza Polska w sposób harmonijny może się rozwijać. Jest bezpieczna wewnątrz” - zwrócił się nowych funkcjonariuszy wojewoda Zbigniew Koniusz.





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---